H

Al. sexto trigesimo
 ano post ascela
 tore q.
 al. vi. xxx. ano post
 ascelatore hista

sub roib; et reb;
 inuolentiaz homi; et
 ciuitates facili; sepn.
 a q; st. ad parandas opes et
 ciuitates pnt q; glia est p
 scia

intra

QUOD cum pspiciat; sit bnuolentie uim ee magna metul
 umbralem seq; ut dissimul qb; reb; facillie possim; ea; qua;
 uolum; adipisci cu; honore & fide caritatem. Sed ea no pit; os
 egemus. Nam ad cuiq; uita; instituentia; actomodandū est. a
 multis ne opus sit an satis sit. apaucis diligi. Certū i hoc sit id
 q; e p; & maxie necm; familiaritates hie fidu; amantū nos
 amicoz & miantū nra;. Hec. n. est una res. p; sus ut no
 multum diat int; sumos & mediocres uiros; ea; utiq; est
 ppe moim; companda honore & glia; & bnuolentia ciuū
 fortasse no eque omis egent. s; tū si cui hie suppetunt adiuuāt
 aliqntu; cu; ad cetā tu; ad aicicias compandis. Sed de aicicia
 alio libro dcm est qui inscribit; Lelius. nūc dicamus de glia

q; ai q;
 minorib;
 glia; stat
 itate qua
 dicendū
 alius q; qu
 tanq; int
 lentie p; p
 laro bific
 no suppeti
 e opione
 futam; qu
 est. n. illu
 et aicq;
 ex his qual
 ee remu
 grauisie
 hie duab;
 hiea p; u
 q; nos arb
 agat; ind
 tate posse.
 iustis aut
 in his fiau
 fortunas
 diuaz adf
 sine prude
 bil ualeat
 or hie inu
 intelligen
 fidem ui

quod ea quae de re duo sunt libri; attingamus quoniam de re ea in rebus
 maioribus administrandis adiuvat plures. Summa est perfecta
 gloria constat ex tribus his; si diligit multitudo; si fides; si si cum admi-
 ratione quada; honore dignos putat. Hoc autem sic est sumptu breviter;
 dicendum quibus rebus primum a singulis eisdem; fere a multitudine. Sed
 alius quod quidam aditus est ad multitudinem; ut innumeros aios
 tanquam influere possimus. Ac primum de illis rebus que a iudici breuius
 lentius precepta uideamus; que de re capit beneficium maxime. Sic autem
 laudat beneficia uoluntate maxime benignolentia mouet et si res forte
 non suppetit. Vehementer autem amor multitudinis commouet ipsam fama
 et opione liberalitatis beneficentiae. iustitiae. fidei. omniumque earum uir-
 tutum que pertinent ad mansuetudinem; morum et ad facilitatem;
 est. et illud ipsum quod honestum; decorumque dicimus quod pro nobis pla-
 cet aiosque omnium namque et spe sua commouet maximeque quod placet
 ex his quas commemorauimus uirtutibus. Idcirco illos in quibus eas uirtutes
 esse uemur a namque ipsam diligere cogimur. Atque de re cum diligenter
 grauissime primum est propterea non nulle esse leuiiores. fides autem ut
 habeat duabus rebus effici potest si extimabimus adepti diuinitas; cum iu-
 sticia prudentia; Namque et his fidem habemus quos plus intelligere
 quam nos arbitramur; quosque et futura prospicere credimus et cum res
 agat; indifferenterque uentum; sit expedire rem et consilium extirpe
 capere posse. Hanc et homines existimant utilem; ueramque prudentiam.
 Iustis autem et fidei hominibus. i. bonis uiris ita fides habet ut nulla sit
 in his fraudis iniuriaeque suspicio. Itaque his salutem; namque his
 fortunas his liberos rectissime committi arbitramur. Namque in
 duarum ad fidem faciendam; iusticia plus pollet. Quippe cum ea
 sine prudentia satis habeat auitis; prudentia sine iusticia ni-
 hil ualet ad faciendam; fidem. Quod et quod uersutior et callidi-
 or hoc inuisior et suspectior detracta opione probitatis. Quod bre-
 uiter intelligentie iusticia diuinitas quoniam; uolet habet ad faciendam;
 fidem uirum; iusticia sine prudentia multum; potest sine iusticia